ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Lạc Phượng, ngày       tháng  9  năm 2025

GIẤY MỜI
Dự hội nghị trực tuyến

Thực hiện Kế hoạch số 237/KH-UBND ngày 12/9/2025 của UBND thành phố Hỉa

Phòng về tổ chức Hội trực tuyến triển khai thực hiện công tác tuyển chọn và gọi công

dân nhập ngũ, công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia CAND năm 2026. Chủ tịch

UBND – Chủ tịch HĐNV Quân sự xã trân trọng kính mời các đại biểu tham dự hội nghị

hội nghị trực tuyến tại điểm cầu của UBND xã Lạc Phượng, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

          - Đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã;

- Chủ tịch UBND – Chủ tịch HĐNV QS xã;

- Các thành viên HĐND nghĩa vụ Quân sự xã;

- Trung tâm VHTT&TT xã( dự và đưa tin).

          2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 9 năm 2025 (thứ Hai)

          3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến xã Lạc Phượng.

 Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự đầy đủ, đúng giờ./.

* Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị đường truyền và các

điều kiện hậu cần phục vụ Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Bà Thảo (để phục vụ);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-09-19T17:15:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T17:19:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T17:19:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T17:19:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!